T e

Think ahead.

W1 - Wipers wall/floor/stand
system, W2 - Wipers combi
roll system, W3 - Wiper pak

system

Tork lavete industriale pentru curatare

Laveta de curatare Tork pentru uz industrial este alternativa perfecta
pentru carpe sau lavete de inchiriat. Textura moale si flexibilitatea
acestei lavete fac posibila curatarea spatiilor inguste si a
componentelor complexe fara zgérierea suprafetelor, fiind insa
suficient de rezistenta pentru a sterge uleiul, grasimea si murdaria si
comportandu-se bine in contact cu majoritatea solventilor. Aceastéa
laveta industriala este compatibila cu dozatoarele Tork de perete sau
de podea, proiectate pentru siguranta si eficientad, precum si cu
Dozatorul cu Derulare Centrala Tork Centrefeed Maxi si cu Dozatorul
cu Rola Tork Boxed Combi, concepute pentru distribuirea cu o
singura mana.

Articol 520337

Sistem W1 - Wipers
wall/floor/stand
system, W2 -
Wipers combi
roll system, W3 -
Wiper pak
system

Culoare Gri

Diametru interior 7,1 cm
mijloc

Diametru rola
Imprimare

Imprimare n
relief

Latime rola

Lungime husa
Lungime rola
Numar de huse

Straturi

Beneficii cheie:

- Compatibil cu majoritatea solventilor chimici:
Preia si elibereaza solventii mai eficient decat
produsele textile, ceea ce reduce consumul

- Capacitate de absorbtie excelenta pentru
ulei si apa, captand ugor grasimea si murdaria

- Laveta de hartie reutilizabila, rezistenta,
durabila - inlocuitor excelent al lavetelor de
bumbac



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540057492

1

335 mm

264 mm

264 mm

23,3dm3

3082,6 9

3131,6 9

none

Unitate transport
7322540057492
1

1

335 mm

264 mm

264 mm

23,3 dm3
3,1kg

34 kg

Carton

Essity este o companie de top in domeniul igienei
si sanatéatii

7322540275810
60

60

1825 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

185 kg

204,1 kg

Certificari produs:

@
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Contact

Nicoleta Socaciu

SC BUNZL DISTRIBUTIE SRL
Telefon mobil:

Na

E-mail:
nicoleta.socaciu@bunzlromania.ro

www.tork.ro




